Газовый Накопительный Водонагреватель С Дымоудалением Через Стену
До 6 лет гарантии на резервуар / 1 год гарантии на автоматику и горелки Соответствует требованиям технических регламентов:  ТР ТС 016/2011
Торговые марки FVIR Defender Safety System®, Hydrojet® иVitraglas® принадлежат компании Bradford White® Corporation.
 Defender Safety System® – система безопасности.
 Дымоудаление через стену – возможность монтажа водонагревателя в
помещении минимальной площади.
 Автоматика ICON System™ - миливольтовый многофункциональный газовый
клапан со встроенным пьезорозжигом. Запитан от стандартного

Доп. набор C Длина от 349.3 мм до 601.7 мм  Доп. набор H Длина от 349.3 мм до 601.7 мм
Доп. набор D Длина от 1265 мм до 2433.6 мм  Доп. набор I Длина от 1265 мм до 2433.6 мм
Расшифровка номера модели
1 2 3 4 5 6 7 8
R G 2 DV 50 S 6 N
1/R = Residential = Бытовой
2/G = Gas = Газовый
3/2 = 2 дюйма (5,08 см) теплоизоляции
4/DV = Direct Vent = Направленное дымоудаление (через стену)
5/50 = Объём в галлонах (1 галлон = 3,785 литров)
6/S = Short = Укороченный    6/H = High input = Повышенной мощности
7/6 = 6 лет – максимальная частичная гарантия
8/N = Natural gas = Природный газ   8/X = Liquid petroleum gas = Пропан
Подходит для нагрева питьевой воды и отопления помещений.
Токсичные химикаты, в частности те, что используются для обслуживания бойлера, не должны быть использованы для
данного водонагревателя. Данный водонагреватель не предназначен для подключения к существующей системе отопления и не
может быть использован с оборудованием предназначенным или использовавшимся для не питьевой воды.
В случае возникновения неполадок в работе водонагревателя обратитесь к специалисту.
RG2DV40S6N RG2DV50S6N RG2DV50H6N
Общие
Объём л 151 189 182
Тепловая мощность (природный газ) NG кВт 11,1 12,3 14,7
Тепловая мощность (пропан) LPG кВт 10,5 11,7 14
Время нагрева на 50°C (природный газ) минут 58 67 54
Восстановление при нагреве на 50°C  (природный газ) л/ч 155 170 204
Восстановление при нагреве на 50°C  (пропан) л/ч 148 163 189
Коэффициент использования топлива % 80 80 80
Максимальная температура воды °C 71 71 71
Уровень шума (приблизительно) dB 40 40 40
Толщина теплоизоляции мм 51 51 51
Диаметр коаксиального дымохода мм 76/127 76/127 102/152
Размеры, вес
A  (от пола до оси дымохода) мм 1613 1842 1927
B  (диаметр корпуса) мм 559 559 559
C  (диаметр дымохода внутренний/внешний) мм 76/127 76/127 102/152
D  (от пола до клапана сброса) мм 1105 1327 1327
E  (от пола до ввода газа) мм 330 330 330
F  (от пола до верха водонагревателя) мм 1275 1503 1503
G  (от пола до водяных патрубков) мм 1299 1527 1527
H  (глубина) мм 787 787 787
Вес незаполненного (приблизительно) кг 81.5 91 100
Максимальный вес заполненного (приблизительно) кг 233 280 282